別記様式第１号－３
	受付番号

入札参加申請書
                                                 　　   　　　　年　　月　　日
　栃木県知事　福田　富一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　－　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　募集要項の各条項を承知の上、栃木県が実施する下記の自動販売機の設置場所貸付に係る入札に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。
　また、県のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。

１　物件概要
	物件番号
	財産名
	所　在　地
	貸付場所
	位置図
	貸付面積
	高さ

　添付書類（提出する書類に○を付けること）
（　　）①身分証明（市町村発行のもの）
（　　）②誓約書（別記様式第１号－４）
（　　）③商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
（　　）④確定申告書（写）
（　　）⑤印鑑証明書
（　　）⑥栃木県税完納証明書
（　　）⑦設置する自動販売機のカタログ

別記様式第１号－４
誓　約　書

                                                    　　　　　　年　　月　　日

　栃木県知事　福田　富一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
                                          （所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名                     印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　栃木県が実施する自動販売機の設置場所貸付に係る入札への参加申請に当たって、次の事項を誓約します。

記
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項及び第２項各号に該　当しません。
２　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号から第４号まで及び第６号の規定並びに栃木県県有財産貸付事務処理要領の別表に該当しません。
３　無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成11年法律第147号）第５条の規定による観察処分を受けた団体及びその関係者に該当しません。
４　自動販売機の設置業務において、３年以上自ら管理・運営した実績を有しています。

設置施設名等

所　在　地

設置台数

設置期間

　※現在設置している施設名・所在地・設置台数・設置期間を３ヶ所まで記載すること。
５　入札の参加にあたっては、募集要項及び仕様書の内容を承知した上で参加します。

別記様式第１号－５
質　問　書

                                                    　　　　　　年　　月　　日

  栃木県知事　福田　富一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
                                          （所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名                     印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　栃木県が実施する自動販売機の設置場所貸付に係る入札について、下記のとおり質問します。

記
    質問事項（複数の質問事項がある場合は、適宜別紙を使用すること）